
20.06.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/2518-77-12303.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№2518-77-12303 Куплю БУ пластиковые стаканы из офиса

06.08.2019 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик Лолаев Давид

Регион Москва

Город Москва



20.06.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/2518-77-12303.html

2

Предмет договора

Куплю на вес БУ одноразовые прозрачные стаканы из полипропилена по цене 25 руб за 1 кг.
Оплата наличными сразу.

Стандартная коробка 3 000 стаканов весит 4 800 = покупаю по 120 рублей за коробку.

Покупаем следующие стаканы:
Стакан пластиковый одноразовый 100 мл 
Стакан пластиковый одноразовый 180 мл 
Стакан пластиковый одноразовый 200 мл 
Стакан пластиковый одноразовый 250 мл 
Стакан пластиковый одноразовый 270 мл 
Стакан пластиковый одноразовый 300 мл
Стакан пластиковый одноразовый 330 мл
Стакан пластиковый одноразовый 400 мл
Стакан пластиковый одноразовый 500 мл

Принимаются только БУ стаканы из под ВОДЫ, не загрязненные красками лаками растворителями маслами и т.д.

Дата начала приема заявок 06.08.2019

Срок заключения договора 05.09.2019 — 06.09.2019

Дата окончания приема заявок 05.09.2019 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 08.09.2019 / 12:00 (МСК)

Вопросы и ответы:
ВОПРОС:

Какой минимальный объем принимаете?

ОТВЕТ:

От 1 килограмма



20.06.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/2518-77-12303.html

3

ВОПРОС:

Из больницы стаканы можно сдать?

ОТВЕТ:

Да

ВОПРОС:

В каком городе можно сдать стаканы?

ОТВЕТ:

Москва

ВОПРОС:

Здравствуйте! Почему только стаканы?? Пластиковую посуду из общепита примите?

ОТВЕТ:

Здравствуйте, принимаем только стаканы из под Воды.

ВОПРОС:

Пивные стаканы использованные принимаете? Они смятые в бигбаге?

ОТВЕТ:

Можем принять

ВОПРОС:

Пластиковые бутылки купите?

ОТВЕТ:

Нет

ВОПРОС:

Добрый день. Сами вывозите?

ОТВЕТ:

Добрый день, при большом объеме сами вывезем.


